Башкортостан Республикаһы
Шаран районы

муниципаль районының

писарево ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы

452644,Писарево ауылы, Мэктэп урамы, 11-йорт

тел.(34769) 2-34-16  email: pisarsss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПИСАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

452644  д. Писарево, ул. Школьная, 11

тел. (34769)  2-34-16 email: pisarsss@yandex.ru

ҠАРАР                                                 РЕШЕНИЕ

О проведении публичных слушаний по проекту изменений и дополнений
в Устав сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан

В соответствии с пунктом 1 части 3  статьи 28   Федерального закона              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан  решил:

1. Провести  публичные слушания по проекту изменений и дополнений в Устав сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан 28 июня 2016 года в 10 часов в зале администрации сельского поселения по адресу: д. Писарево, ул. Школьная, д. 11.

2. Опубликовать в газете «Шаранские просторы» дату, время и место проведения публичных слушаний.

3. Результаты публичных слушаний опубликовать в газете «Шаранские просторы»  29 июня 2016 года.
4. Создать Комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний   по проекту изменений и дополнений в Устав сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан  в следующем составе:

Председатель комиссии:
Салимов Р.М. - глава сельского поселения Писаревский сельсовет

Заместитель председателя  комиссии:
Атнакаева А.М. - управляющий делами Администрации сельского поселения.

Члены комиссии:

 Гареев С.В.  -  директор МБОУ «СОШ д.Сакты»

Лещенко Л.Т. – специалист 1 категории

        Немцова А.А. – учитель МБОУ «СОШ д.Сакты»
Глава сельского поселения

                                    Р.М. Салимов
д.Писарево
15.06.2016

№9/76